

Årsredovisning

för

Cocodrilo AB

556590-4702

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Anckarman, Styrelseledamot
2023-11-14

Styrelsen för Cocodrilo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av internetburna applikationer, modell- och mannekängverksamhet, fotografering och fotoverksamhet, musikproduktion, konsultverksamhet inom kontorsuppbbyggnad, försäljning av tyger, handel med och import av motorfordon, uthyrning och försäljning av fastigheter, konferens- och kursverksamhet inklusive servering för slutet sällskap, båttransporter samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bifirma

Ett Hus På Stranden i Uppsala. För den del av verksamheten som avser fastighetsförädling med focus på strandnära lägen.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 508	3 380	1 414	806
Resultat efter finansiella poster	2 620	953	3 950	-281
Soliditet (%)	21,2	18,1	28,6	13,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång omf föregående års resultat	100 000	20 000	4 457 105	754 083	5 331 188
Årets resultat			754 083	-754 083	0
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 211 188	2 077 693	7 408 881

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 211 187
årets vinst	2 077 693
	7 288 880
disponeras så att	
Utdelning	0
i ny räkning överföres	7 288 880
	7 288 880

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 507 997	3 379 506
Övriga rörelseintäkter		461 000	1 802 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 968 997	5 181 506
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-66 259
Övriga externa kostnader		-1 779 599	-1 671 704
Personalkostnader	3	-34 411	-11 614
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 167	0
Övriga rörelsekostnader		-14 900	-370 000
Summa rörelsekostnader		-1 863 077	-2 119 577
Rörelseresultat		3 105 920	3 061 929
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-485 665	-2 108 612
Summa finansiella poster		-485 665	-2 108 612
Resultat efter finansiella poster		2 620 255	953 317
Resultat före skatt		2 620 255	953 317
Skatter			
Skatt på årets resultat		-542 562	-199 234
Årets resultat		2 077 693	754 083

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	14 027 560	13 535 080
Inventarier, verktyg och installationer		490 833	299 900
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	6 456 203	0
Summa materiella anläggningstillgångar		20 974 596	13 834 980
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	-1 146 005	-1 146 005
Andra långfristiga värdepappersinnehav		7 207 555	7 207 555
Andra långfristiga fordringar		-4 878 544	7 922
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 183 006	6 069 472
Summa anläggningstillgångar		22 157 602	19 904 452
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 743 750	7 975 760
Övriga fordringar		369 913	232 535
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 200 000	1 200 000
Summa kortfristiga fordringar		7 313 663	9 408 295
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 426 381	118 897
Summa kassa och bank		5 426 381	118 897
Summa omsättningstillgångar		12 740 044	9 527 192
SUMMA TILLGÅNGAR		34 897 646	29 431 644

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	5 211 187	4 457 104
Årets resultat	2 077 693	754 083
Summa fritt eget kapital	7 288 880	5 211 187
Summa eget kapital	7 408 880	5 331 187

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	25 017 680	23 274 759
Skulder till koncernföretag	0	-183
Summa långfristiga skulder	25 017 680	23 274 576

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 393 415	-243 889
Skatteskulder	446 571	775 466
Övriga skulder	300 794	294 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	330 306	0
Summa kortfristiga skulder	2 471 086	825 881

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

34 897 646

29 431 644

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 440 000	5 440 000
	5 440 000	5 440 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	13 900 000	4 500 000
Inköp	492 480	9 400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 392 480	13 900 000
Utgående redovisat värde	14 392 480	13 900 000

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	6 456 203	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 456 203	
Utgående redovisat värde	6 456 203	

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 146 005	1 146 005
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 146 005	1 146 005
Utgående redovisat värde	1 146 005	1 146 005

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2023-10-31

Magnus Anckarman
Magnus Anckarman